
 

Uchwała Nr XL/201/2006  

Rady Gminy Lipusz  

z dnia 20  września  2006 

 

 

w sprawie wyboru banku dla bankowej obsługi budżetu Gminy Lipusz 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 

195 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104) i art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

Nr 19, poz. 177 wraz z późn. zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wybiera się Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim Oddział w Lipuszu dla 

prowadzenia bankowej obsługi budżetu Gminy Lipusz. 

           

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który uszczegółowi zakres usługi 

bankowej budżetu poprzez zawarte z wybranym bankiem umowy na czas określony 

dwóch lat. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Franciszek Lipiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 Obowiązek wyrażenia zgody na obsługę bankową budżetu gminy nakłada art. 195 

ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych natomiast art. 4 pkt. 8 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych dla świadczeń okresowych, których 

łączna wysokość nie przekracza równowartości kwoty 6.000 Euro stanowią o nie stosowaniu 

przepisów ustawy prawo zamówień publicznych. 

 


